
č. smlouvy zhotovitele: 
017/2017037

č. smlouvy objednatele:

Dodatek č.l ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Název zakázky: „Oprava chodníku SPC U v Krnově“

1. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem:
zastoupené:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Městský úřad Krnov
Doručeno: 31.10.2017 12:14:25 
KRNOVZ-73953/2017
listy: 4 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

Ing. Klára Hazuchová, pověřena vedením odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz
Bc. Jan Srubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: isrubar@mukrnov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz
Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz
Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukmov.cz
00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. Ing.Petr Malinovský
se sídlem: Soukenická 2182/9, Krnov -  Pod Bezručovým vrchem, 79401
zastoupený:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

1Č:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen zhotovitel

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:isrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz


V. Cena za dílo

]. Celková cena za dílo se navyšuje o vícepráce vyžádané objednatelem (stání pod kontejnery tříděného 
odpadu + pojízdná část chodníku s vjezdovou dlažbou sloužící k odtažení kontejneru komunálního 
odpadu) ve smyslu nabídky zhotovitele, a za podmínek stanovených ve smlouvě a to ve výši:
Cena bez DPH se navyšuje o : 18.597,76 Kč

XV. Ostatní ujednání

1. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
2. Případná neplatnost některého ustanovení tohoto dodatku nebude mít za následek neplatnost 

ostatních ustanovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podepsáním přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.

Přílohy: Položkový rozpočet 
Fotodokumentace

i .

V Krnově dne 

Objednatel:

V Krnově dne 27.10.2017 

Zhotovitel:

PhDr. Mgr. Jana Koukol^á Petrová 
starostka

Ing.Petr Malinovský 
majitel rkrniy

\

2



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Oprava chodníku SPC U v Krnově JKSO

EČO

Místo

IČ

Krnov

DIČ

Objednatel Město Krnov 00296139 CZ00296139

Zhotovitel Ing.Petr Malinovský 10598600 CZ6004301204

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

___ IL__ ________ 10.07.2017

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 597,16 8 Práce přesčas 0 13 Zařízeni staveniště 0 ,0 0

2 Montáž 9 582,47 9 Bez pevné podl. 0 14 VRN 2 0 ,00

3 PSV Dodávky 0 ,0 0 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy 418,13

4 : Montáž 0 ,0 0
[

11 i 0 16 Provozní vlivy
- - - 0 ,0 0

5 "M " Dodávky 0 ,0 0 17 VRN 5 0 ,0 0

6 Montáž 0 ,0 0 18 NUS z rozpočtu 0 ,00

7 ZRN (ř. 1-6) 18 179,63 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 418,13

20 HZS 0 ,0 0 21 Kompi. činnost 0 ,0 0 22 Ostatní náklady 0 ,0 0

Projektant D Celkové náklady

23 Součet bez DPH 7, 12, 19-22 18 597,76

Datum a podpis Razítko 24 DPH 15,00 % z 0,00 0 ,0 0

Objednatel 25 DPH 21,00 % z 0,00 0 ,00

26 Cena bez DPH (ř. 23-25) 18 597,76 Kč

Datum a podpis Přípočty a odpočty

Zhotovitel Dodávky objednatele 0 ,0 0

Klouzavá doložka 0 ,0 0

Datum a podpis Zvýhodnění + - 0 ,00

Poznámka

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

S tavba: O prava  cho dn íku  SPC U v  K rnově

Objednatel: Město Krnov

Zhotovitel:

Místo:

Ing.Petr Malinovský 

Krnov

Zpracoval:

Datum: 10. 7. 2017

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

--------------------------------- 1--------------------------------1-----------------------------------1--------------------- 1----------------------------1 i : i
2017037

001.1

003.1

O prava cho dn íku  SPC U v K rnově  

VP/MP - Přejezd chodníku 

VP/MP - Plocha pod kontejnery

18 597,76 

2 981,52 

15 616,24

C elkem 18597,76

Stiana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Oprava chodníku SPC U v Krnově 

VP/MP - Přejezd chodníku

Objednatel

Zhotovitel

Město Krnov 

Ing.Petr Mallnovský

JKSO

EČO

Místo Krnov

IČ DIČ

00296139 CZ00296139

10598600 CZ6004301204

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

26.10.2017

Rozpočtové náklady CZK

c Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště j 0,00% 0,00

14 Mimostav. doprava 0,00

15 Územní vlivy 2,30% 67,03

16 Provozní vlivy 0,00

17 Ostatní 0,00

18 NUS z rozpočtu 0,00

19 NUS (ř. 13-18) 67,03

22 Ostatní náklady 0,00

D Celkové náklady

23 Součet bez DPH 7, 12, 19-22 2 981,52

24 DPH 15,00 % z 0,00 0,00

25 DPH 21,00 % z 0,00 0,00

26 Cena bez DPH (ř. 23-25) 2 981,52 Kč

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka . 0,00

29 Zvýhodněni + - 0,00

A Základní rozp. náklady

1 775,90 

1 138,59 

0,00 

0,00 

0,00

6 I Montáž 0,00

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

2 914,49

0,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0

9 Bez pevné podl. 0

10 Kulturní památka 0

11 0

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost 0,00
Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

Poznámka

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMERf
Stavba: Oprava chodníku SPC U v Krnově
Objekt: VP/MP - Přejezd chodníku

Objednatel: Město Krnov
Zhotovitel: Ing.Petr Malinovský Zpracoval ,___ ,___
Místo: Krnov Datum: 26. 10. 2017

Množství Cena
č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

13 R 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm m2 0,300
3,00*0,10 0,300

5 Komunikace pozemní
1 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 8,100

"přejezd"

2,70*3,00 8,100
Součet 8,100

2 221 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 8,100
"přejezd"

2,70*3,00 8,100
Součet 8,100

3 592 592450070 přírodní m2 8,262

8,10*1,02 8,262

4 R 596211123

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
B, pro plochy pře m2 -8,100

přejezd"

-2,70*3,00 -8,100
Součet -8,100

5 592450380
dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm  
přírodní m2 -8,262

"Zámková dlažba chodníku"

-8,10*1,02 -8,262
Součet -8,262

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 R 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,000
3,00 3,000

7 592 592174680
obrubník betonový siln iční nájezdový Standard 
100x15x15 cm kus 3,060
3,00*1,02 3,060

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Oprava chodníku SPC U v Krnově
Objekt: VP/MP - Přejezd chodníku

Objednatel: Město Krnov
Zhotovitel: Ing.Petr Malinovský Zpracoval:
Místo: Krnov Datum: 26.10.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

8 R 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m -3,000

-------------------- 1---------------------------------

-3,00 -3,000

Součet -3,000

9 592174100 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus -3,060

-3,00*1,02 -3,060

10 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 3,000

11 221 1 Řezání dlažby nebo obrub hl do 100 mm m 1,500
1,50 1,500

997 Přesun sutě
14 R 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,066

15 R 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot t 0,264

16 R 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 0,066

998 Přesun hmot

12 221 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 2,803

Celkem



K R Y C Í L IS T  R O Z P O Č T U

Název stavby Oprava chodníku SPC U v Krnově JKSO

Název objektu VP/MP - Plocha pod kontejnery ECO

Místo Krnov

IČ DIČ

Objednatel Město Krnov 00296139 CZ00296139

Zhotovitel Ing.Petr Malinovský 10598600 CZ6004301204

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

26.10.2017

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 6 821,26 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 8 443,88 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10.Kulturní památka 0 15 Územní vlivy 2,30% 351,10

4 Montáž 0,00 11 0 16;Provozní vlivy 0,00

5 "M " Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 ! Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 15 265,14 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 351,10

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Součet bez DPH 7, 12, 19-22 15 616,24

Datum a podpis Razítko 24 DPH 15,00 % z 0,00 0,00
Objednatel 25 DPH 21,00 % z 0,00 0,00

26 Cena bez DPH (ř. 23-25) 15 616,24 Kč

Datum a podpis Razítko E Pří počty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodněn + - 0,00

Poznámka

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníku SPC U v Krnově
Objekt: VP/MP - Plocha pod kontejnery

Objednatel: Město Krnov
Zhotovitel: Ing.Petr Malinovský Zpracoval
Místo: Krnov Datum: 26. 10. 2017

Množství Cena
č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 R 113202111

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků stojatých m 3,000

28 R 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm m2 0,300
3,00*0,10 0,300

2 R 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 m3 6,317

"plocha pod kontejnery” 

3,00*5,00*0,47*0,80 5,640
"pod nové obruby" 

3,00*2*0,30*0,47*0,80 0,677
Mezisoučet 6,317
Součet 6,317

3 R 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 6,317

4 R 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 
objem do 100 m3 m3 1,579
"plocha pod kontejnery" 

3,00*5,00*0,47*0,20 1,410
"pod nové obruby" 

3,00*2*0,30*0,47*0,20 0,169

Mezisoučet 1,579

Součet 1,579

5 R 122301109
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 
hornině tř. 4 m3 1,579

6 R 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 7,851
6,317+1,579 7.896
-0,045 -0,045

Součet 7,851

7 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,851

8 R 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 15,702
7,851*2,0 15,702

9 R 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,045

"obsyp kolem obrub" 

1,50*0,20*0,15 0,045

Strana 1 z 3



f

/ ROZPOČET S VÝKAZEM
Stavba:
Objekt:

Oprava chodníku SPC U v Krnově
VP/MP - Plocha pod kontejnery

VÝMĚR

Objednatel: Město Krnov
Zhotovitel: Ing.Petr Malinovský Zpracoval:
Místo: Krnov Datum: 26.10.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

10 001 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 16,800
---------------- 1--------------------------

"plocha pod kontejnery"

3,00*5,00

"pod obruby"

3,00*2*0,30

Součet

15,000

1,800

16,800

11 R 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1,500
"Osetí" 

3,00*0,50 1,500

12 005724100 osivo sm ěs travní parková kg 0,023

1,50*0,015 0,023

5 Komunikace pozemní
13 221 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm m2 1,800

"pod obruby"

3,00*2*0,30

Součet
1,800

1,800

14 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 15,000
"plocha pod kontejnery"

3,00*5,00

Součet

15.000

15.000

15 R 596211123

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
B, pro plochy pře m2 15,000
"plocha pod kontejnery"

5,00*3,00

Součet
15.000

15.000

16 592450380
dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm  
přírodní m2 15,300

"plocha pod kontejnery"

15,00*1,02

Součet
15.300

15.300

17 R 599141111 Vyplnění spár mezí silničními dílci živičnou zálivkou m 6,000
3,00*2 6,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 R 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
12/15, do lože z betonu prostého téže značky m 3,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníku SPC U v Krnově
Objekt: VP/MP - Plocha pod kontejnery

Objednatel: Město Krnov
Zhotovitel: Ing.Petr Malinovský Zpracova
Místo: Krnov Datum: 26. 10. 2017

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

19 592174600
obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 
100x15x25 cm kus 3,060

3,00*1,02 3,060

20 R 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,000

21 592174100 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 3,060

3,00*1,02 3,060

22 221 1 Řezání dlažby nebo obrub hl do 60 mm m 8,000

3,00+5,00 8,000

23 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 3,000

997 Přesun sutě
24 R 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,681

25 R 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot t 2,724

26 R 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 0,681

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

27 221 998223011 dlážděným t 9,161

Celkem

Strana 3 z 3




